tradito dai suoi parrocchiani che a lui preferivano il suo avversario. E' forse sulla spinta 

di questo sentimento di sconfitta 'professionale' che il pievano Possè avanzò ricorso193 

appellandosi contro questo punto della sentenza.  

193 Presso l'ADVV, non vi è riscontro documentale del ricorso intrapreso.  
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APPENDICE VII 

Carta 40 

In Christi nomine Amen. Anno ab eiusdem  

nattivitate millesimo septingentesimo  

quinto decimo indictione octava  

die Decima mensis julij; Pontifices 

autem sanctissimi domini  

nostri domini Clementis Divina  

providentia Papae Undecimi 

anno quinto decimo. In palatio  

Episcopale Cenetae Castri  

Sancti Martini. 

Nos Vincentius Visoni Iuris utriusque  

Doctor Archipresbiter Ecclesiae 

parochialis Sancti Bartholamei  

Ormellanum Tarvisinae (diocesis finibus) 

in presenti causam iudex compromissarius  

Carta 40v 

a partibus, infrascriptis Electus, pro...  

ex adire compromissi diei 7 septembris 1711 

Volentes et intendetes decidere et fine  

debito terminare causam et causas  

pendentes et indecisas vertentes inter  

admodum Reverendo Dominum Joanem Baptistam  

Bonci Rectorem Ecclesiae Parochia- 

lis Sancti Marci de Fossalta  

maiori huius diocesis actorem ex unam,  

et Reverendissimos canonicos et capitolum  

Ecclesiae Collegiatae Sancti Joannis  

Baptistae de Oppitergio; ne non  

admodum Reverendum Dominun Antonium  

Posse Rectorem Ecclesiae Parochialis  

Sancti Benedicti de Plavono reos 

Carta 41r 

convenctos ex alteram, super presensa  

giurisdictione dicti Admodum Reverendi  

Rectori de Fossalta administrandi  

sacramenta et actis Parochialis exercendi 

in Domo de Iure Nobili Viri  

de Iustinianis posita in finibus 

Regulatus Frassenetti, et quod admodum  

Reverendus Rector de Plavono se  

abstinere debeat ab exigenda solita  

medietate contributionis a Domo  

praedicta, et ab exattione quarte- 

siorum in novalibus Domino Bor- 
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toletti positis in eadem Regolato Fras- 

senetti, et quod redintegrandus sit 

in iure Parochiali suo antiquo super 

Domibus illorum de Predonis Collonis  

super bonis Illustrissimi Capituli 

et mensae huius Cathedralis, ac etiam 

super Domibus illorum de Capoia  

positis in eodem manet Regolati Fras. 

senetti etiam quatenus nunc exis- 

tunt in Parochia supradicta de  

Plavono. 

Et a converso super proposita pettizione  

Reverendissimo Capitoli pre facte Col-